[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                               № _____

ст-ца Каневская

О признании утратившими силу некоторых решений  Совета муниципального образования Каневской район
В целях приведения правовых актов Совета муниципального образования Каневской район в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии  с Федеральным законом от 05 апреля 2013года № 44-ФЗ                          «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Совет муниципального образования Каневской район решил:
1. Признать  утратившими силу:
- решение Совета муниципального образования Каневской район от 25 декабря 2013 года № 308 «Об осуществлении закупок  в муниципальном образовании Каневской район»;
 - решение Совета муниципального образования Каневской район от 26 ноября 2014 года № 372  «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 25 декабря 2013 года № 308 «Об осуществлении закупок  в муниципальном образовании Каневской район».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети   «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по  вопросам  экономики и бюджета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

         М.А. Моргун
_1594127931.unknown